ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công điện số 1464/CĐ-VPCP ngày 09/10/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc Thường trực Chính phủ gặp mặt đại diện doanh nhân, nhân Ngày

doanh nhân Việt Nam. Buổi gặp mặt do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ

trì và cùng dự Buổi gặp mặt có các Phó Thủ tướng Chính phủ.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời tham dự tại điểm cầu Bình Định, như sau:

Chủ trì: - Đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

                - Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Xây

dựng, Du lịch, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh: Theo phụ lục

đính kèm (giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp chuyển giấy mời kịp thời đến các

doanh nghiệp để tham dự họp);

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh (CVP, K1, K6, K12).

2. Thời gian: 14h00, ngày 11 tháng 10 năm 2023.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

dự thảo bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh; chuẩn bị nội dung, tài liệu và các vấn đề

khác có liên quan phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo, Phòng Quản trị - Tài

vụ) chuẩn bị phòng họp, bảng tên, âm thanh…và phối hợp Viễn Thông Bình Định

phục vụ mạng trực tuyến.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- Như Điểm 1;

- Trung tâm TH-CB; QTTV;

- Lưu: VT.

Lê Ngọc An

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP

MỜI THAM DỰ BUỔI GẶP MẶT

1. Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định

2. Hiệp hội Khai thác và Chế biến đá Bình Định

3. Hiệp hội Thủy sản Bình Định

4. Đại diện Hiệp hội Du lịch Bình Định

5. Hội Nữ doanh nhân tỉnh Bình Định

6. Hội doanh nhân trẻ tỉnh

7. Công ty cổ phần Becamex Bình Định

8. Công ty cổ phần Phú Tài

9. Công ty cổ phần May Bình Định

10. Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

11. Chi nhánh Công ty cổ phần Bia Sài Gòn - Miền Trung tại Quy Nhơn

12. Chi nhánh Công ty cổ phần sữa Việt Nam – Nhà máy sữa Bình Định

13. Tổng Công ty PISICO - Công ty cổ phần

14. Công ty cổ phần công nghệ gỗ Đại Thành

15. Công ty TNHH Sài Gòn Co.op Bình Định

16. Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Tường Minh Bình Định

17. Công ty TNHH MTV Hoa Sen Nhơn Hội – Bình Định

18. Công ty TNHH Nhật Minh

19. Công ty TNHH Phần mềm FPT Quy Nhơn

20. Công ty TNHH Kurz Việt Nam

21. Công ty cổ phần Takao Bình Định

22. Công ty cổ phần công nghiệp Kamado

23. Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư

24. Công ty cổ phần Cảng Quy Nhơn

25. Công ty cổ phần Xăng dầu Bình Định

26. Công ty Điện lực Bình Định

27. VNPT Bình Định

28. Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:46:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:46:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:46:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!